
RFx Number '1000000967

RFx Name Conductors Cables Staywire Youth

Opening Date 06.10.2023

MOLTEN VENTURES LIMITED DERMERIE GENERAL SUPPLIES Frasha Agencies CLEOJAC ENTERPRISES LIMITED

Description Submitted QuantityUnit Price Value Submitted QuantityUnit Price Value Submitted QuantityUnit Price Value Submitted QuantityUnit PriceValue

Header Data 172,959,500.00 169,302,302.00 164,103,344.00 163,167,286.00

Conductor 50mm2 AA HD Bare 110,000.00 119 13,090,000.00 110,000.00 121.1 13,321,000.00 110,000.00 142.68 15,694,800.00 110,000.00 119.13 13,104,300.00

 Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare75,000.00 208 15,600,000.00 75,000.00 206.36 15,477,000.00 75,000.00 278.4 20,880,000.00 75,000.00 212.63 15,947,250.00

Stay Wire 7/8 15,000.00 270 4,050,000.00 15,000.00 273.99 4,109,850.00 15,000.00 0 0 15,000.00 333.27 4,999,050.00

Stay Wire 4/8 40,000.00 159 6,360,000.00 40,000.00 162.63 6,505,200.00 40,000.00 0 0 40,000.00 193.02 7,720,800.00

Conductor 50mm2 AA HD Bare 135,000.00 119 16,065,000.00 135,000.00 121.1 16,348,500.00 135,000.00 141.52 19,105,200.00 135,000.00 119.13 16,082,550.00

 Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare92,700.00 208 19,281,600.00 92,700.00 206.36 19,129,572.00 92,700.00 277.24 25,700,148.00 92,700.00 212.63 19,710,801.00

 Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare90,000.00 0 0 90,000.00 0 0 90,000.00 170.52 15,346,800.00 90,000.00 119.13 10,721,700.00

Cable 16mm2 S/C Concentric AL Pvc cable69,500.00 231 16,054,500.00 69,500.00 193.14 13,423,230.00 69,500.00 190.24 13,221,680.00 69,500.00 0 0

Stay Wire 7/8 30,000.00 270 8,100,000.00 30,000.00 273.99 8,219,700.00 30,000.00 0 0 30,000.00 333.27 9,998,100.00

Stay Wire 4/8 60,000.00 159 9,540,000.00 60,000.00 162.63 9,757,800.00 60,000.00 0 0 60,000.00 193.02 11,581,200.00

Binding wire No. 9 Bare 23,800.00 32 761,600.00 23,800.00 29.93 712,334.00 23,800.00 0 0 23,800.00 33.17 789,446.00

Conductor 50mm2 AA HD Bare 135,000.00 119 16,065,000.00 135,000.00 121.1 16,348,500.00 135,000.00 141.52 19,105,200.00 135,000.00 119.13 16,082,550.00

Cable 16mm2 S/C Concentric AL Pvc cable63,000.00 233 14,679,000.00 63,000.00 193.14 12,167,820.00 63,000.00 191.4 12,058,200.00 63,000.00 0 0

Conductor 50mm2 AA HD Bare 128,400.00 119 15,279,600.00 128,400.00 121.1 15,549,240.00 128,400.00 141.52 18,171,168.00 128,400.00 119.13 15,296,292.00

Vekris Enterprises Limited Pavia Ventures TIPEGRA GENERAL SUPPLIES LTD ORNOTA LIMITED

Description Submitted QuantityUnit Price Value Submitted QuantityUnit Price Value Submitted QuantityUnit Price Value Submitted QuantityUnit PriceValue

Header Data 161,484,992.00 105,792,418.00 175,903,800.00 125,761,588.00

Conductor 50mm2 AA HD Bare 110,000.00 126.44 13,908,400.00 110,000.00 125.99 13,858,900.00 110,000.00 123 13,530,000.00 110,000.00 95.12 10,463,200.00

 Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare75,000.00 225.04 16,878,000.00 75,000.00 225.13 16,884,750.00 75,000.00 213 15,975,000.00 75,000.00 183.28 13,746,000.00

Stay Wire 7/8 15,000.00 352.64 5,289,600.00 15,000.00 0 0 15,000.00 275 4,125,000.00 15,000.00 278.4 4,176,000.00

Stay Wire 4/8 40,000.00 204.16 8,166,400.00 40,000.00 0 0 40,000.00 165 6,600,000.00 40,000.00 162.4 6,496,000.00

Conductor 50mm2 AA HD Bare 135,000.00 126.44 17,069,400.00 135,000.00 125.99 17,008,650.00 135,000.00 123 16,605,000.00 135,000.00 95.12 12,841,200.00

 Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare92,700.00 225.04 20,861,208.00 92,700.00 225.13 20,869,551.00 92,700.00 213 19,745,100.00 92,700.00 183.28 16,990,056.00

 Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare90,000.00 0 0 90,000.00 0 0 90,000.00 0 0 90,000.00 0 0

Cable 16mm2 S/C Concentric AL Pvc cable69,500.00 0 0 69,500.00 0 0 69,500.00 238 16,541,000.00 69,500.00 0 0

Stay Wire 7/8 30,000.00 352.64 10,579,200.00 30,000.00 0 0 30,000.00 275 8,250,000.00 30,000.00 278.4 8,352,000.00

Stay Wire 4/8 60,000.00 204.16 12,249,600.00 60,000.00 0 0 60,000.00 162 9,720,000.00 60,000.00 162.4 9,744,000.00

Binding wire No. 9 Bare 23,800.00 34.8 828,240.00 23,800.00 0 0 23,800.00 29 690,200.00 23,800.00 15.43 367,234.00

Conductor 50mm2 AA HD Bare 135,000.00 126.44 17,069,400.00 135,000.00 125.99 17,008,650.00 135,000.00 123 16,605,000.00 135,000.00 95.12 12,841,200.00

Cable 16mm2 S/C Concentric AL Pvc cable63,000.00 0 0 63,000.00 0 0 63,000.00 213 13,419,000.00 63,000.00 0 0

Conductor 50mm2 AA HD Bare 128,400.00 126.44 16,234,896.00 128,400.00 125.99 16,177,116.00 128,400.00 123 15,793,200.00 128,400.00 95.12 12,213,408.00



HIMA FREIGHT FORWARDERS LIMITED WONDERBEX LIMITED VULET INVESTMENTS LIMITED Satimi Limited

Description Submitted QuantityUnit Price Value Submitted QuantityUnit Price Value Submitted QuantityUnit Price Value Submitted QuantityUnit PriceValue

Header Data 168,599,040.00 150,616,600.00 163,167,286.00 169,419,624.00

Conductor 50mm2 AA HD Bare 110,000.00 132.24 14,546,400.00 110,000.00 126 13,860,000.00 110,000.00 119.13 13,104,300.00 110,000.00 119.48 13,142,800.00

 Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare75,000.00 234.32 17,574,000.00 75,000.00 225 16,875,000.00 75,000.00 212.63 15,947,250.00 75,000.00 213.44 16,008,000.00

Stay Wire 7/8 15,000.00 367.72 5,515,800.00 15,000.00 282 4,230,000.00 15,000.00 333.27 4,999,050.00 15,000.00 272.6 4,089,000.00

Stay Wire 4/8 40,000.00 213.44 8,537,600.00 40,000.00 165 6,600,000.00 40,000.00 193.02 7,720,800.00 40,000.00 161.24 6,449,600.00

Conductor 50mm2 AA HD Bare 135,000.00 132.24 17,852,400.00 135,000.00 126 17,010,000.00 135,000.00 119.13 16,082,550.00 135,000.00 119.48 16,129,800.00

 Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare92,700.00 234.32 21,721,464.00 92,700.00 225 20,857,500.00 92,700.00 212.63 19,710,801.00 92,700.00 213.44 19,785,888.00

 Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare90,000.00 0 0 90,000.00 0 0 90,000.00 119.13 10,721,700.00 90,000.00 0 0

Cable 16mm2 S/C Concentric AL Pvc cable69,500.00 0 0 69,500.00 0 0 69,500.00 0 0 69,500.00 192.56 13,382,920.00

Stay Wire 7/8 30,000.00 367.72 11,031,600.00 30,000.00 282 8,460,000.00 30,000.00 333.27 9,998,100.00 30,000.00 272.6 8,178,000.00

Stay Wire 4/8 60,000.00 213.44 12,806,400.00 60,000.00 165 9,900,000.00 60,000.00 193.02 11,581,200.00 60,000.00 161.24 9,674,400.00

Binding wire No. 9 Bare 23,800.00 35.96 855,848.00 23,800.00 32 761,600.00 23,800.00 33.17 789,446.00 23,800.00 30.16 717,808.00

Conductor 50mm2 AA HD Bare 135,000.00 132.24 17,852,400.00 135,000.00 126 17,010,000.00 135,000.00 119.13 16,082,550.00 135,000.00 119.48 16,129,800.00

Cable 16mm2 S/C Concentric AL Pvc cable63,000.00 0 0 63,000.00 0 0 63,000.00 0 0 63,000.00 192.56 12,131,280.00

Conductor 50mm2 AA HD Bare 128,400.00 132.24 16,979,616.00 128,400.00 126 16,178,400.00 128,400.00 119.13 15,296,292.00 128,400.00 119.48 15,341,232.00

BESCA ENGINEERING CO. LTD Hyatt Investment Limited NGUREM ELECTRICAL LIMITED Rasilifort Investments Limited

Description Submitted QuantityUnit Price Value Submitted QuantityUnit Price Value Submitted QuantityUnit Price Value Submitted QuantityUnit PriceValue

Header Data 176,296,220.00 147,154,004.00 168,150,700.00 170,578,116.00

Conductor 50mm2 AA HD Bare 110,000.00 150.8 16,588,000.00 110,000.00 149.64 16,460,400.00 110,000.00 118.32 13,015,200.00 110,000.00 120.64 13,270,400.00

 Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare75,000.00 258.68 19,401,000.00 75,000.00 247.08 18,531,000.00 75,000.00 212.28 15,921,000.00 75,000.00 214.6 16,095,000.00

Stay Wire 7/8 15,000.00 0 0 15,000.00 0 0 15,000.00 271.44 4,071,600.00 15,000.00 273.76 4,106,400.00

Stay Wire 4/8 40,000.00 0 0 40,000.00 0 0 40,000.00 160.08 6,403,200.00 40,000.00 162.4 6,496,000.00

Conductor 50mm2 AA HD Bare 135,000.00 140.94 19,026,900.00 135,000.00 147.32 19,888,200.00 135,000.00 118.32 15,973,200.00 135,000.00 120.64 16,286,400.00

 Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare92,700.00 249.4 23,119,380.00 92,700.00 247.08 22,904,316.00 92,700.00 212.28 19,678,356.00 92,700.00 214.6 19,893,420.00

 Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare90,000.00 266.8 24,012,000.00 90,000.00 0 0 90,000.00 0 0 90,000.00 0 0

Cable 16mm2 S/C Concentric AL Pvc cable69,500.00 227.36 15,801,520.00 69,500.00 193.72 13,463,540.00 69,500.00 191.4 13,302,300.00 69,500.00 193.72 13,463,540.00

Stay Wire 7/8 30,000.00 0 0 30,000.00 0 0 30,000.00 271.44 8,143,200.00 30,000.00 273.76 8,212,800.00

Stay Wire 4/8 60,000.00 0 0 60,000.00 0 0 60,000.00 160.08 9,604,800.00 60,000.00 162.4 9,744,000.00

Binding wire No. 9 Bare 23,800.00 0 0 23,800.00 0 0 23,800.00 29 690,200.00 23,800.00 29 690,200.00

Conductor 50mm2 AA HD Bare 135,000.00 150.8 20,358,000.00 135,000.00 148.48 20,044,800.00 135,000.00 118.32 15,973,200.00 135,000.00 120.64 16,286,400.00

Cable 16mm2 S/C Concentric AL Pvc cable63,000.00 236.64 14,908,320.00 63,000.00 197.2 12,423,600.00 63,000.00 191.4 12,058,200.00 63,000.00 193.72 12,204,360.00

Conductor 50mm2 AA HD Bare 128,400.00 150.8 19,362,720.00 128,400.00 148.48 19,064,832.00 128,400.00 118.32 15,192,288.00 128,400.00 120.64 15,490,176.00



GWILEAUS GRANDEUR ENTERPRISES LEEMAX INVESTMENT LIMITED TARAS MERCHANTS LIMITED AJN VENTURES

Description Submitted QuantityUnit Price Value Submitted QuantityUnit Price Value Submitted QuantityUnit Price Value Submitted QuantityUnit PriceValue

Header Data 168,758,100.00 20,026,100.00 379,292,658.00 90,035,402.00

Conductor 50mm2 AA HD Bare 110,000.00 120.64 13,270,400.00 110,000.00 122.03 13,423,300.00 110,000.00 456.58 50,223,800.00 110,000.00 117.97 12,976,700.00

 Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare75,000.00 207.52 15,564,000.00 75,000.00 214.6 16,095,000.00 75,000.00 562.37 42,177,750.00 75,000.00 208.63 15,647,250.00

Stay Wire 7/8 15,000.00 272.6 4,089,000.00 15,000.00 274.51 4,117,650.00 15,000.00 647.28 9,709,200.00 15,000.00 289.3 4,339,500.00

Stay Wire 4/8 40,000.00 161.24 6,449,600.00 40,000.00 165.07 6,602,800.00 40,000.00 654.24 26,169,600.00 40,000.00 163.17 6,526,800.00

Conductor 50mm2 AA HD Bare 135,000.00 120.64 16,286,400.00 135,000.00 0 0 135,000.00 274.22 37,019,700.00 135,000.00 117.97 15,925,950.00

 Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare92,700.00 207.52 19,237,104.00 92,700.00 0 0 92,700.00 388.37 36,001,899.00 92,700.00 208.63 19,340,001.00

 Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare90,000.00 0 0 90,000.00 0 0 90,000.00 368.88 33,199,200.00 90,000.00 0 0

Cable 16mm2 S/C Concentric AL Pvc cable69,500.00 191.4 13,302,300.00 69,500.00 0 0 69,500.00 396.72 27,572,040.00 69,500.00 0 0

Stay Wire 7/8 30,000.00 272.6 8,178,000.00 30,000.00 0 0 30,000.00 473.28 14,198,400.00 30,000.00 0 0

Stay Wire 4/8 60,000.00 161.24 9,674,400.00 60,000.00 0 0 60,000.00 480.24 28,814,400.00 60,000.00 0 0

Binding wire No. 9 Bare 23,800.00 30.16 717,808.00 23,800.00 0 0 23,800.00 190.7 4,538,660.00 23,800.00 0 0

Conductor 50mm2 AA HD Bare 135,000.00 120.64 16,286,400.00 135,000.00 0 0 135,000.00 111.36 15,033,600.00 135,000.00 117.97 15,925,950.00

Cable 16mm2 S/C Concentric AL Pvc cable63,000.00 191.4 12,058,200.00 63,000.00 0 0 63,000.00 222.72 14,031,360.00 63,000.00 0 0

Conductor 50mm2 AA HD Bare 128,400.00 120.64 15,490,176.00 128,400.00 0 0 128,400.00 69.6 8,936,640.00 128,400.00 0 0

LESFINCH VENTURES TRANSCORP POWER (EA) LTD Brily Logistics Company TALLERY LIMITED

Description Submitted QuantityUnit Price Value Submitted QuantityUnit Price Value Submitted QuantityUnit Price Value Submitted QuantityUnit PriceValue

Header Data 89,258,056.00 20,060,000.00 111,525,800.00 0

Conductor 50mm2 AA HD Bare 110,000.00 116 12,760,000.00 110,000.00 122 13,420,000.00 110,000.00 121 13,310,000.00 110,000.00 0 0

 Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare75,000.00 207.64 15,573,000.00 75,000.00 215 16,125,000.00 75,000.00 211 15,825,000.00 75,000.00 0 0

Stay Wire 7/8 15,000.00 288.84 4,332,600.00 15,000.00 275 4,125,000.00 15,000.00 0 0 15,000.00 0 0

Stay Wire 4/8 40,000.00 167.04 6,681,600.00 40,000.00 166 6,640,000.00 40,000.00 0 0 40,000.00 0 0

Conductor 50mm2 AA HD Bare 135,000.00 116 15,660,000.00 135,000.00 0 0 135,000.00 121 16,335,000.00 135,000.00 0 0

 Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare92,700.00 207.64 19,248,228.00 92,700.00 0 0 92,700.00 211 19,559,700.00 92,700.00 0 0

 Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare90,000.00 0 0 90,000.00 0 0 90,000.00 121 10,890,000.00 90,000.00 0 0

Cable 16mm2 S/C Concentric AL Pvc cable69,500.00 0 0 69,500.00 0 0 69,500.00 0 0 69,500.00 0 0

Stay Wire 7/8 30,000.00 0 0 30,000.00 0 0 30,000.00 0 0 30,000.00 0 0

Stay Wire 4/8 60,000.00 0 0 60,000.00 0 0 60,000.00 0 0 60,000.00 0 0

Binding wire No. 9 Bare 23,800.00 0 0 23,800.00 0 0 23,800.00 0 0 23,800.00 0 0

Conductor 50mm2 AA HD Bare 135,000.00 116 15,660,000.00 135,000.00 0 0 135,000.00 121 16,335,000.00 135,000.00 0 0

Cable 16mm2 S/C Concentric AL Pvc cable63,000.00 0 0 63,000.00 0 0 63,000.00 0 0 63,000.00 0 0

Conductor 50mm2 AA HD Bare 128,400.00 0 0 128,400.00 0 0 128,400.00 121 15,536,400.00 128,400.00 0 0



DERL LIMITED JETIPACK ENTERPRISES LIMITED SERVELINK SYSTEMS EA LIMITED WELK LOGISTICS LTD

Description Submitted QuantityUnit Price Value Submitted QuantityUnit Price Value Submitted QuantityUnit Price Value Submitted QuantityUnit PriceValue

Header Data 161,644,400.00 120,354,640.00 101,985,408,000.00 129,024,132.00

Conductor 50mm2 AA HD Bare 110,000.00 111 12,210,000.00 110,000.00 151.53 16,668,300.00 110,000.00 122,640.00 13,490,400,000.00 110,000.00 113.68 12,504,800.00

 Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare75,000.00 195 14,625,000.00 75,000.00 0 0 75,000.00 218,080.00 16,356,000,000.00 75,000.00 212.28 15,921,000.00

Stay Wire 7/8 15,000.00 210 3,150,000.00 15,000.00 266.73 4,000,950.00 15,000.00 0 0 15,000.00 0 0

Stay Wire 4/8 40,000.00 124 4,960,000.00 40,000.00 167.71 6,708,400.00 40,000.00 0 0 40,000.00 0 0

Conductor 50mm2 AA HD Bare 135,000.00 111 14,985,000.00 135,000.00 151.53 20,456,550.00 135,000.00 120,640.00 16,286,400,000.00 135,000.00 113.68 15,346,800.00

 Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare92,700.00 195 18,076,500.00 92,700.00 0 0 92,700.00 218,080.00 20,216,016,000.00 92,700.00 208.8 19,355,760.00

 Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare90,000.00 157 14,130,000.00 90,000.00 0 0 90,000.00 0 0 90,000.00 113.68 10,231,200.00

Cable 16mm2 S/C Concentric AL Pvc cable69,500.00 158 10,981,000.00 69,500.00 0 0 69,500.00 0 0 69,500.00 168.2 11,689,900.00

Stay Wire 7/8 30,000.00 210 6,300,000.00 30,000.00 266.73 8,001,900.00 30,000.00 0 0 30,000.00 0 0

Stay Wire 4/8 60,000.00 124 7,440,000.00 60,000.00 167.71 10,062,600.00 60,000.00 0 0 60,000.00 0 0

Binding wire No. 9 Bare 23,800.00 30 714,000.00 23,800.00 0 0 23,800.00 0 0 23,800.00 0 0

Conductor 50mm2 AA HD Bare 135,000.00 111 14,985,000.00 135,000.00 153.35 20,702,250.00 135,000.00 120,640.00 16,286,400,000.00 135,000.00 113.68 15,346,800.00

Cable 16mm2 S/C Concentric AL Pvc cable63,000.00 160 10,080,000.00 63,000.00 0 0 63,000.00 0 0 63,000.00 168.2 10,596,600.00

Conductor 50mm2 AA HD Bare 128,400.00 111 14,252,400.00 128,400.00 153.35 19,690,140.00 128,400.00 120,640.00 15,490,176,000.00 128,400.00 113.68 14,596,512.00

Winem Enterprises limited Tichbert Enterprise Limited VINKEN SOLUTIONS AJAMIL ENTERPRISES LIMITED

Description Submitted QuantityUnit Price Value Submitted QuantityUnit Price Value Submitted QuantityUnit Price Value Submitted QuantityUnit PriceValue

Header Data 135,690,820.00 173,952,000.00 149,206,700.00 72,549,200.00

Conductor 50mm2 AA HD Bare 110,000.00 113.91 12,530,100.00 110,000.00 125 13,750,000.00 110,000.00 101 11,110,000.00 110,000.00 88 9,680,000.00

 Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare75,000.00 197.9 14,842,500.00 75,000.00 226 16,950,000.00 75,000.00 179 13,425,000.00 75,000.00 150 11,250,000.00

Stay Wire 7/8 15,000.00 268.89 4,033,350.00 15,000.00 283 4,245,000.00 15,000.00 209 3,135,000.00 15,000.00 0 0

Stay Wire 4/8 40,000.00 158.92 6,356,800.00 40,000.00 0 0 40,000.00 124 4,960,000.00 40,000.00 0 0

Conductor 50mm2 AA HD Bare 135,000.00 110.43 14,908,050.00 135,000.00 126 17,010,000.00 135,000.00 101 13,635,000.00 135,000.00 88 11,880,000.00

 Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare92,700.00 194.2 18,002,340.00 92,700.00 226 20,950,200.00 92,700.00 179 16,593,300.00 92,700.00 150 13,905,000.00

 Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare90,000.00 0 0 90,000.00 0 0 90,000.00 101 9,090,000.00 90,000.00 0 0

Cable 16mm2 S/C Concentric AL Pvc cable69,500.00 0 0 69,500.00 224 15,568,000.00 69,500.00 169 11,745,500.00 69,500.00 0 0

Stay Wire 7/8 30,000.00 265.06 7,951,800.00 30,000.00 283 8,490,000.00 30,000.00 209 6,270,000.00 30,000.00 0 0

Stay Wire 4/8 60,000.00 155.44 9,326,400.00 60,000.00 166 9,960,000.00 60,000.00 124 7,440,000.00 60,000.00 0 0

Binding wire No. 9 Bare 23,800.00 27.96 665,448.00 23,800.00 32 761,600.00 23,800.00 17 404,600.00 23,800.00 0 0

Conductor 50mm2 AA HD Bare 135,000.00 113.91 15,377,850.00 135,000.00 126 17,010,000.00 135,000.00 101 13,635,000.00 135,000.00 88 11,880,000.00

Cable 16mm2 S/C Concentric AL Pvc cable63,000.00 0 0 63,000.00 224 14,112,000.00 63,000.00 169 10,647,000.00 63,000.00 0 0

Conductor 50mm2 AA HD Bare 128,400.00 113.91 14,626,044.00 128,400.00 126 16,178,400.00 128,400.00 101 12,968,400.00 128,400.00 88 11,299,200.00



VITA SOFISTICATA COMPANY LIMITED MBADHA  COMPANY LIMITED MAYFAIR INTERNATIONAL SUPPLIES Barret Limited

Description Submitted QuantityUnit Price Value Submitted QuantityUnit Price Value Submitted QuantityUnit Price Value Submitted QuantityUnit PriceValue

Header Data 63,038,110.00 170,578,116.00 198,405,000.00 187,661,320.00

Conductor 50mm2 AA HD Bare 110,000.00 110 12,100,000.00 110,000.00 120.64 13,270,400.00 110,000.00 119 13,090,000.00 110,000.00 145 15,950,000.00

 Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare75,000.00 194.65 14,598,750.00 75,000.00 214.6 16,095,000.00 75,000.00 174 13,050,000.00 75,000.00 255.2 19,140,000.00

Stay Wire 7/8 15,000.00 0 0 15,000.00 273.76 4,106,400.00 15,000.00 435 6,525,000.00 15,000.00 127.6 1,914,000.00

Stay Wire 4/8 40,000.00 0 0 40,000.00 162.4 6,496,000.00 40,000.00 182 7,280,000.00 40,000.00 98.6 3,944,000.00

Conductor 50mm2 AA HD Bare 135,000.00 110 14,850,000.00 135,000.00 120.64 16,286,400.00 135,000.00 119 16,065,000.00 135,000.00 145 19,575,000.00

 Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare92,700.00 194.65 18,044,055.00 92,700.00 214.6 19,893,420.00 92,700.00 170 15,759,000.00 92,700.00 255.2 23,657,040.00

 Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare90,000.00 0 0 90,000.00 0 0 90,000.00 127 11,430,000.00 90,000.00 185.6 16,704,000.00

Cable 16mm2 S/C Concentric AL Pvc cable69,500.00 0 0 69,500.00 193.72 13,463,540.00 69,500.00 170 11,815,000.00 69,500.00 183.28 12,737,960.00

Stay Wire 7/8 30,000.00 0 0 30,000.00 273.76 8,212,800.00 30,000.00 470 14,100,000.00 30,000.00 127.6 3,828,000.00

Stay Wire 4/8 60,000.00 0 0 60,000.00 162.4 9,744,000.00 60,000.00 182 10,920,000.00 60,000.00 98.6 5,916,000.00

Binding wire No. 9 Bare 23,800.00 0 0 23,800.00 29 690,200.00 23,800.00 250 5,950,000.00 23,800.00 46.4 1,104,320.00

Conductor 50mm2 AA HD Bare 135,000.00 0 0 135,000.00 120.64 16,286,400.00 135,000.00 130 17,550,000.00 135,000.00 145 19,575,000.00

Cable 16mm2 S/C Concentric AL Pvc cable63,000.00 0 0 63,000.00 193.72 12,204,360.00 63,000.00 175 11,025,000.00 63,000.00 183.28 11,546,640.00

Conductor 50mm2 AA HD Bare 128,400.00 0 0 128,400.00 120.64 15,490,176.00 128,400.00 130 16,692,000.00 128,400.00 145 18,618,000.00

LEEMAN VENTURES LIMITED CAMELBEL COMMUNICATIONS LTD WILLERB LOGISTICS AND SUPPLIES Mosham Building and Construction Limited

Description Submitted QuantityUnit Price Value Submitted QuantityUnit Price Value Submitted QuantityUnit Price Value Submitted QuantityUnit PriceValue

Header Data 192,501,500.00 119,672,560.00 130,495,940.00 61,250,000.00

Conductor 50mm2 AA HD Bare 110,000.00 165 18,150,000.00 110,000.00 116 12,760,000.00 110,000.00 110.2 12,122,000.00 110,000.00 250 27,500,000.00

 Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare75,000.00 309 23,175,000.00 75,000.00 220.4 16,530,000.00 75,000.00 191.4 14,355,000.00 75,000.00 294.11 22,058,250.00

Stay Wire 7/8 15,000.00 0 0 15,000.00 0 0 15,000.00 0 0 15,000.00 0 0

Stay Wire 4/8 40,000.00 0 0 40,000.00 0 0 40,000.00 0 0 40,000.00 0 0

Conductor 50mm2 AA HD Bare 135,000.00 164 22,140,000.00 135,000.00 116 15,660,000.00 135,000.00 110.2 14,877,000.00 135,000.00 250 33,750,000.00

 Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare92,700.00 304 28,180,800.00 92,700.00 220.4 20,431,080.00 92,700.00 191.4 17,742,780.00 92,700.00 0 0

 Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare90,000.00 224 20,160,000.00 90,000.00 220.4 19,836,000.00 90,000.00 182.12 16,390,800.00 90,000.00 0 0

Cable 16mm2 S/C Concentric AL Pvc cable69,500.00 223 15,498,500.00 69,500.00 0 0 69,500.00 170.52 11,851,140.00 69,500.00 0 0

Stay Wire 7/8 30,000.00 0 0 30,000.00 0 0 30,000.00 0 0 30,000.00 0 0

Stay Wire 4/8 60,000.00 0 0 60,000.00 0 0 60,000.00 0 0 60,000.00 0 0

Binding wire No. 9 Bare 23,800.00 36 856,800.00 23,800.00 0 0 23,800.00 0 0 23,800.00 0 0

Conductor 50mm2 AA HD Bare 135,000.00 167 22,545,000.00 135,000.00 116 15,660,000.00 135,000.00 110.2 14,877,000.00 135,000.00 0 0

Cable 16mm2 S/C Concentric AL Pvc cable63,000.00 230 14,490,000.00 63,000.00 0 0 63,000.00 170.52 10,742,760.00 63,000.00 0 0

Conductor 50mm2 AA HD Bare 128,400.00 167 21,442,800.00 128,400.00 116 14,894,400.00 128,400.00 110.2 14,149,680.00 128,400.00 0 0



AFRIKAWA ENGINEERING LIMITED MAKAREMBO ENTERPRISES VICMITH VENTURES LIMITED TRANACE ENTERPRISES

Description Submitted QuantityUnit Price Value Submitted QuantityUnit Price Value Submitted QuantityUnit Price Value Submitted QuantityUnit PriceValue

Header Data 132,922,116.00 168,947,504.00 149,876,140.00 140,182,288.00

Conductor 50mm2 AA HD Bare 110,000.00 162.99 17,928,900.00 110,000.00 121.8 13,398,000.00 110,000.00 127.6 14,036,000.00 110,000.00 114.84 12,632,400.00

 Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare75,000.00 270 20,250,000.00 75,000.00 208.8 15,660,000.00 75,000.00 213.44 16,008,000.00 75,000.00 237.8 17,835,000.00

Stay Wire 7/8 15,000.00 0 0 15,000.00 273.76 4,106,400.00 15,000.00 279.56 4,193,400.00 15,000.00 0 0

Stay Wire 4/8 40,000.00 0 0 40,000.00 162.4 6,496,000.00 40,000.00 171.68 6,867,200.00 40,000.00 0 0

Conductor 50mm2 AA HD Bare 135,000.00 162.99 22,003,650.00 135,000.00 119.48 16,129,800.00 135,000.00 144.3 19,480,500.00 135,000.00 116 15,660,000.00

 Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare92,700.00 270 25,029,000.00 92,700.00 205.32 19,033,164.00 92,700.00 249 23,082,300.00 92,700.00 240.12 22,259,124.00

 Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare90,000.00 0 0 90,000.00 0 0 90,000.00 249 22,410,000.00 90,000.00 156.6 14,094,000.00

Cable 16mm2 S/C Concentric AL Pvc cable69,500.00 0 0 69,500.00 190.24 13,221,680.00 69,500.00 0 0 69,500.00 157.76 10,964,320.00

Stay Wire 7/8 30,000.00 0 0 30,000.00 273.76 8,212,800.00 30,000.00 0 0 30,000.00 0 0

Stay Wire 4/8 60,000.00 0 0 60,000.00 162.4 9,744,000.00 60,000.00 0 0 60,000.00 0 0

Binding wire No. 9 Bare 23,800.00 0 0 23,800.00 30.16 717,808.00 23,800.00 0 0 23,800.00 0 0

Conductor 50mm2 AA HD Bare 135,000.00 162.99 22,003,650.00 135,000.00 121.8 16,443,000.00 135,000.00 127.6 17,226,000.00 135,000.00 121.8 16,443,000.00

Cable 16mm2 S/C Concentric AL Pvc cable63,000.00 0 0 63,000.00 193.72 12,204,360.00 63,000.00 116 7,308,000.00 63,000.00 162.4 10,231,200.00

Conductor 50mm2 AA HD Bare 128,400.00 162.99 20,927,916.00 128,400.00 121.8 15,639,120.00 128,400.00 127.6 16,383,840.00 128,400.00 121.8 15,639,120.00

WENGO MERCHANTS LIMITED SATYA & CO. LTD ELBALUL INTERNATIONAL LIMITED MAUA & COMPANY LIMITED

Description Submitted QuantityUnit Price Value Submitted QuantityUnit Price Value Submitted QuantityUnit Price Value Submitted QuantityUnit PriceValue

Header Data 168,591,906.00 175,787,936.00 155,225,400.00 176,151,800.00

Conductor 50mm2 AA HD Bare 110,000.00 122.96 13,525,600.00 110,000.00 117 12,870,000.00 110,000.00 126.44 13,908,400.00 110,000.00 114.84 12,632,400.00

 Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare75,000.00 207.64 15,573,000.00 75,000.00 210.7 15,802,500.00 75,000.00 273.76 20,532,000.00 75,000.00 208.8 15,660,000.00

Stay Wire 7/8 15,000.00 272.6 4,089,000.00 15,000.00 232 3,480,000.00 15,000.00 0 0 15,000.00 231.3 3,469,500.00

Stay Wire 4/8 40,000.00 162.4 6,496,000.00 40,000.00 140.94 5,637,600.00 40,000.00 0 0 40,000.00 140.94 5,637,600.00

Conductor 50mm2 AA HD Bare 135,000.00 119.48 16,129,800.00 135,000.00 117 15,795,000.00 135,000.00 126.44 17,069,400.00 135,000.00 114.84 15,503,400.00

 Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare92,700.00 204.74 18,979,398.00 92,700.00 210.7 19,531,890.00 92,700.00 273.76 25,377,552.00 92,700.00 208.8 19,355,760.00

 Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare90,000.00 0 0 90,000.00 189 17,010,000.00 90,000.00 197.2 17,748,000.00 90,000.00 198.36 17,852,400.00

Cable 16mm2 S/C Concentric AL Pvc cable69,500.00 190.82 13,261,990.00 69,500.00 175 12,162,500.00 69,500.00 169.36 11,770,520.00 69,500.00 168 11,676,000.00

Stay Wire 7/8 30,000.00 273.76 8,212,800.00 30,000.00 229.68 6,890,400.00 30,000.00 0 0 30,000.00 230 6,900,000.00

Stay Wire 4/8 60,000.00 162.4 9,744,000.00 60,000.00 146.16 8,769,600.00 60,000.00 0 0 60,000.00 145 8,700,000.00

Binding wire No. 9 Bare 23,800.00 27.84 662,592.00 23,800.00 24.3 578,340.00 23,800.00 0 0 23,800.00 25 595,000.00

Conductor 50mm2 AA HD Bare 135,000.00 120.64 16,286,400.00 135,000.00 114.84 15,503,400.00 135,000.00 126.44 17,069,400.00 135,000.00 117 15,795,000.00

Cable 16mm2 S/C Concentric AL Pvc cable63,000.00 193.72 12,204,360.00 63,000.00 167.04 10,523,520.00 63,000.00 169.36 10,669,680.00 63,000.00 168 10,584,000.00

Conductor 50mm2 AA HD Bare 128,400.00 120.64 15,490,176.00 128,400.00 114.84 14,745,456.00 128,400.00 126.44 16,234,896.00 128,400.00 119.7 15,369,480.00



MEGAWATT POWER & TELECOMMUNICATION DAGAMU CONTRACTORS LIMITED MASHUDU SUPPLIES LTD FESMA LIMITED

Description Submitted QuantityUnit Price Value Submitted QuantityUnit Price Value Submitted QuantityUnit Price Value Submitted QuantityUnit PriceValue

Header Data 102,490,382.00 102,493,221,000.00 188,559,200.00 102,492,898.00

Conductor 50mm2 AA HD Bare 110,000.00 122.05 13,425,500.00 110,000.00 122,061.00 13,426,710,000.00 110,000.00 108 11,880,000.00 110,000.00 122.06 13,426,600.00

 Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare75,000.00 218.11 16,358,250.00 75,000.00 218,109.00 16,358,175,000.00 75,000.00 217 16,275,000.00 75,000.00 218.11 16,358,250.00

Stay Wire 7/8 15,000.00 0 0 15,000.00 0 0 15,000.00 380 5,700,000.00 15,000.00 0 0

Stay Wire 4/8 40,000.00 0 0 40,000.00 0 0 40,000.00 218 8,720,000.00 40,000.00 0 0

Conductor 50mm2 AA HD Bare 135,000.00 122.05 16,476,750.00 135,000.00 122,061.00 16,478,235,000.00 135,000.00 107 14,445,000.00 135,000.00 122.06 16,478,100.00

 Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare92,700.00 218.11 20,218,797.00 92,700.00 218,109.00 20,218,704,300.00 92,700.00 217 20,115,900.00 92,700.00 218.11 20,218,797.00

 Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare90,000.00 0 0 90,000.00 0 0 90,000.00 107 9,630,000.00 90,000.00 0 0

Cable 16mm2 S/C Concentric AL Pvc cable69,500.00 0 0 69,500.00 0 0 69,500.00 174 12,093,000.00 69,500.00 0 0

Stay Wire 7/8 30,000.00 0 0 30,000.00 0 0 30,000.00 380 11,400,000.00 30,000.00 0 0

Stay Wire 4/8 60,000.00 0 0 60,000.00 0 0 60,000.00 218 13,080,000.00 60,000.00 0 0

Binding wire No. 9 Bare 23,800.00 0 0 23,800.00 0 0 23,800.00 24 571,200.00 23,800.00 0 0

Conductor 50mm2 AA HD Bare 135,000.00 122.05 16,476,750.00 135,000.00 122,061.00 16,478,235,000.00 135,000.00 107 14,445,000.00 135,000.00 122.06 16,478,100.00

Cable 16mm2 S/C Concentric AL Pvc cable63,000.00 0 0 63,000.00 0 0 63,000.00 174 10,962,000.00 63,000.00 0 0

Conductor 50mm2 AA HD Bare 128,400.00 122.07 15,673,788.00 128,400.00 122,061.00 15,672,632,400.00 128,400.00 125 16,050,000.00 128,400.00 122.06 15,672,504.00

Electrovolt Limited MAKPLEX SOLUTIONS LIMITED PLATINUM AERO INTERNATIONAL LIMITED Maalim Skyline Enterprises Limited

Description Submitted QuantityUnit Price Value Submitted QuantityUnit Price Value Submitted QuantityUnit Price Value Submitted QuantityUnit PriceValue

Header Data 101,760,324,000.00 254,424,192.00 106,129,096.00 105,629,484.00

Conductor 50mm2 AA HD Bare 110,000.00 120,630.00 13,269,300,000.00 110,000.00 139.2 15,312,000.00 110,000.00 119.48 13,142,800.00 110,000.00 118.88 13,076,800.00

 Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare75,000.00 217,920.00 16,344,000,000.00 75,000.00 281.88 21,141,000.00 75,000.00 213.44 16,008,000.00 75,000.00 212.42 15,931,500.00

Stay Wire 7/8 15,000.00 0 0 15,000.00 506.92 7,603,800.00 15,000.00 287.68 4,315,200.00 15,000.00 286.75 4,301,250.00

Stay Wire 4/8 40,000.00 0 0 40,000.00 290 11,600,000.00 40,000.00 167.04 6,681,600.00 40,000.00 166.01 6,640,400.00

Conductor 50mm2 AA HD Bare 135,000.00 120,630.00 16,285,050,000.00 135,000.00 135.72 18,322,200.00 135,000.00 117.16 15,816,600.00 135,000.00 116.75 15,761,250.00

 Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare92,700.00 218,080.00 20,216,016,000.00 92,700.00 273.76 25,377,552.00 92,700.00 208.8 19,355,760.00 92,700.00 208.63 19,340,001.00

 Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare90,000.00 0 0 90,000.00 235.48 21,193,200.00 90,000.00 0 0 90,000.00 0 0

Cable 16mm2 S/C Concentric AL Pvc cable69,500.00 0 0 69,500.00 264.48 18,381,360.00 69,500.00 0 0 69,500.00 0 0

Stay Wire 7/8 30,000.00 0 0 30,000.00 494.16 14,824,800.00 30,000.00 0 0 30,000.00 0 0

Stay Wire 4/8 60,000.00 0 0 60,000.00 281.88 16,912,800.00 60,000.00 0 0 60,000.00 0 0

Binding wire No. 9 Bare 23,800.00 0 0 23,800.00 32.48 773,024.00 23,800.00 0 0 23,800.00 0 0

Conductor 50mm2 AA HD Bare 135,000.00 120,630.00 16,285,050,000.00 135,000.00 139.2 18,792,000.00 135,000.00 120.64 16,286,400.00 135,000.00 119.48 16,129,800.00

Cable 16mm2 S/C Concentric AL Pvc cable63,000.00 0 0 63,000.00 272.6 17,173,800.00 63,000.00 0 0 63,000.00 0 0

Conductor 50mm2 AA HD Bare 128,400.00 120,630.00 15,488,892,000.00 128,400.00 139.2 17,873,280.00 128,400.00 120.64 15,490,176.00 128,400.00 119.48 15,341,232.00



MIMAK SOLUTIONS LIMITED GREAT RIADH LIMITED SWITHIN LIMITED EJ Wellington Ltd

Description Submitted QuantityUnit Price Value Submitted QuantityUnit Price Value Submitted QuantityUnit Price Value Submitted QuantityUnit PriceValue

Header Data 175,903,420.00 106,129,096.00 152,946,580.00 106,383,282.00

Conductor 50mm2 AA HD Bare 110,000.00 142.1 15,631,000.00 110,000.00 119.48 13,142,800.00 110,000.00 136.88 15,056,800.00 110,000.00 130.5 14,355,000.00

 Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare75,000.00 276.95 20,771,250.00 75,000.00 213.44 16,008,000.00 75,000.00 222.72 16,704,000.00 75,000.00 232 17,400,000.00

Stay Wire 7/8 15,000.00 0 0 15,000.00 287.68 4,315,200.00 15,000.00 0 0 15,000.00 0 0

Stay Wire 4/8 40,000.00 0 0 40,000.00 167.04 6,681,600.00 40,000.00 0 0 40,000.00 0 0

Conductor 50mm2 AA HD Bare 135,000.00 142.1 19,183,500.00 135,000.00 117.16 15,816,600.00 135,000.00 136.88 18,478,800.00 135,000.00 125.28 16,912,800.00

 Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare92,700.00 276.95 25,673,265.00 92,700.00 208.8 19,355,760.00 92,700.00 222.72 20,646,144.00 92,700.00 222.72 20,646,144.00

 Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare90,000.00 276.95 24,925,500.00 90,000.00 0 0 90,000.00 185.6 16,704,000.00 90,000.00 0 0

Cable 16mm2 S/C Concentric AL Pvc cable69,500.00 206.7 14,365,650.00 69,500.00 0 0 69,500.00 191.4 13,302,300.00 69,500.00 0 0

Stay Wire 7/8 30,000.00 0 0 30,000.00 0 0 30,000.00 0 0 30,000.00 0 0

Stay Wire 4/8 60,000.00 0 0 60,000.00 0 0 60,000.00 0 0 60,000.00 0 0

Binding wire No. 9 Bare 23,800.00 0 0 23,800.00 0 0 23,800.00 0 0 23,800.00 0 0

Conductor 50mm2 AA HD Bare 135,000.00 142.1 19,183,500.00 135,000.00 120.64 16,286,400.00 135,000.00 136.88 18,478,800.00 135,000.00 128.41 17,335,350.00

Cable 16mm2 S/C Concentric AL Pvc cable63,000.00 206.7 13,022,100.00 63,000.00 0 0 63,000.00 191.4 12,058,200.00 63,000.00 0 0

Conductor 50mm2 AA HD Bare 128,400.00 142.1 18,245,640.00 128,400.00 120.64 15,490,176.00 128,400.00 136.88 17,575,392.00 128,400.00 128.41 16,487,844.00

TANZEEL AGENCIES LIMITED ICONIC FUSION LIMITED YUKANNA TRADERS LIMITED REER AKIM LTD

Description Submitted QuantityUnit Price Value Submitted QuantityUnit Price Value Submitted QuantityUnit Price Value Submitted QuantityUnit PriceValue

Header Data 157,286,024.00 119,764,915.00 120,125,798.00 170,793,992.00

Conductor 50mm2 AA HD Bare 110,000.00 122.96 13,525,600.00 110,000.00 101.05 11,115,500.00 110,000.00 135.01 14,851,100.00 110,000.00 133.4 14,674,000.00

 Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare75,000.00 219.24 16,443,000.00 75,000.00 183.05 13,728,750.00 75,000.00 241.19 18,089,250.00 75,000.00 237.8 17,835,000.00

Stay Wire 7/8 15,000.00 343.36 5,150,400.00 15,000.00 0 0 15,000.00 325.08 4,876,200.00 15,000.00 373.52 5,602,800.00

Stay Wire 4/8 40,000.00 199.52 7,980,800.00 40,000.00 0 0 40,000.00 188.76 7,550,400.00 40,000.00 216.92 8,676,800.00

Conductor 50mm2 AA HD Bare 135,000.00 122.96 16,599,600.00 135,000.00 101.05 13,641,750.00 135,000.00 132.39 17,872,650.00 135,000.00 133.4 18,009,000.00

 Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare92,700.00 219.24 20,323,548.00 92,700.00 183.05 16,968,735.00 92,700.00 236.64 21,936,528.00 92,700.00 237.8 22,044,060.00

 Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare90,000.00 0 0 90,000.00 128.05 11,524,500.00 90,000.00 0 0 90,000.00 0 0

Cable 16mm2 S/C Concentric AL Pvc cable69,500.00 0 0 69,500.00 173.05 12,026,975.00 69,500.00 0 0 69,500.00 0 0

Stay Wire 7/8 30,000.00 343.36 10,300,800.00 30,000.00 0 0 30,000.00 0 0 30,000.00 373.52 11,205,600.00

Stay Wire 4/8 60,000.00 199.52 11,971,200.00 60,000.00 0 0 60,000.00 0 0 60,000.00 216.92 13,015,200.00

Binding wire No. 9 Bare 23,800.00 33.64 800,632.00 23,800.00 0 0 23,800.00 0 0 23,800.00 37.12 883,456.00

Conductor 50mm2 AA HD Bare 135,000.00 122.96 16,599,600.00 135,000.00 101.05 13,641,750.00 135,000.00 136.32 18,403,200.00 135,000.00 133.4 18,009,000.00

Cable 16mm2 S/C Concentric AL Pvc cable63,000.00 0 0 63,000.00 173.05 10,902,150.00 63,000.00 0 0 63,000.00 0 0

Conductor 50mm2 AA HD Bare 128,400.00 122.96 15,788,064.00 128,400.00 101.05 12,974,820.00 128,400.00 136.88 17,575,392.00 128,400.00 133.4 17,128,560.00



NOLDS INVESTMENTS LTD AMOORE BROTHERS LIMITED Rickon Invsetments PISONAZ INTERNATIONAL LIMITED

Description Submitted QuantityUnit Price Value Submitted QuantityUnit Price Value Submitted QuantityUnit Price Value Submitted QuantityUnit PriceValue

Header Data 140,293,532.00 177,937,504.00 113,996,880.00 173,811,824.00

Conductor 50mm2 AA HD Bare 110,000.00 132.24 14,546,400.00 110,000.00 139.2 15,312,000.00 110,000.00 124.2 13,662,000.00 110,000.00 122.5 13,475,000.00

 Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare75,000.00 214.6 16,095,000.00 75,000.00 248.24 18,618,000.00 75,000.00 214 16,050,000.00 75,000.00 211.12 15,834,000.00

Stay Wire 7/8 15,000.00 0 0 15,000.00 388.6 5,829,000.00 15,000.00 0 0 15,000.00 274.92 4,123,800.00

Stay Wire 4/8 40,000.00 0 0 40,000.00 225.04 9,001,600.00 40,000.00 0 0 40,000.00 162.4 6,496,000.00

Conductor 50mm2 AA HD Bare 135,000.00 128.76 17,382,600.00 135,000.00 139.2 18,792,000.00 135,000.00 124.2 16,767,000.00 135,000.00 120.64 16,286,400.00

 Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare92,700.00 211.12 19,570,824.00 92,700.00 248.24 23,011,848.00 92,700.00 214 19,837,800.00 92,700.00 208.8 19,355,760.00

 Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare90,000.00 127.6 11,484,000.00 90,000.00 0 0 90,000.00 124.2 11,178,000.00 90,000.00 0 0

Cable 16mm2 S/C Concentric AL Pvc cable69,500.00 179.8 12,496,100.00 69,500.00 0 0 69,500.00 0 0 69,500.00 232 16,124,000.00

Stay Wire 7/8 30,000.00 0 0 30,000.00 388.6 11,658,000.00 30,000.00 0 0 30,000.00 271.44 8,143,200.00

Stay Wire 4/8 60,000.00 0 0 60,000.00 225.04 13,502,400.00 60,000.00 0 0 60,000.00 160.08 9,604,800.00

Binding wire No. 9 Bare 23,800.00 0 0 23,800.00 38.28 911,064.00 23,800.00 0 0 23,800.00 0 0

Conductor 50mm2 AA HD Bare 135,000.00 128.76 17,382,600.00 135,000.00 139.2 18,792,000.00 135,000.00 124.2 16,767,000.00 135,000.00 122.96 16,599,600.00

Cable 16mm2 S/C Concentric AL Pvc cable63,000.00 179.8 11,327,400.00 63,000.00 0 0 63,000.00 0 0 63,000.00 235.48 14,835,240.00

Conductor 50mm2 AA HD Bare 128,400.00 128.76 16,532,784.00 128,400.00 139.2 17,873,280.00 128,400.00 124.2 15,947,280.00 128,400.00 122.96 15,788,064.00


